令和 7年 3月

お客さま 各 位

 豊橋信用金庫

第２回「福島・豊橋懸賞付エール定期預金」の取扱開始について

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨年の令和 6 年 2 月 7 日、福島信用金庫と当金庫は、お互いの地域を応援していくため、

「エール協定書」を締結し、その記念として「福島・豊橋懸賞付エール定期預金」を取扱い

しました。

ご好評につき、今回も下記のとおり取扱いを開始しますのでお知らせいたします。

今後も当金庫は、お客さまの利便性を踏まえた、商品・サービスを提供できるよう取組ん

で参ります。

記

１．募集金額  ５０億円

２．取扱期間  令和７年３月３日（月）～令和７年５月３０日（金）

        ※募集総額に達した時点で取扱いを終了いたします。

３．商品概要

商 品 名 福島・豊橋懸賞付エール定期預金

預 金 の 種 類 スーパー定期１年もの（自動継続）

対 象 者 個人のお客さま

預 入 金 額
申込み１口あたり、新規預入１０万円以上３００万円以下

預入単位は１０万円

預 入 期 間 １年

適 用 金 利 店頭表示金利

懸賞品抽選権
定期預金１０万円につき、１本の懸賞品抽選権（抽選番号）を付与

します。

そ の 他

・当金庫所定の中途解約利率を適用し、抽選日前に解約した場合は、

抽選権が失効します。

・満期後は、通常のスーパー定期として自動継続します。

４．懸賞付定期預金について

（１）懸賞品について

 懸賞品 本数

1等（1万円相当額） 福島県伊達市のブドウ（シャインマスカットなど） 50本

2等（5千円相当額） 福島市あづま果樹園のサンふじ 100本

3等（3千円相当額） プレミアム あんぽ柿本陣 500本

（２）抽選について

① 抽選権：

・定期預金 10万円につき、1本の懸賞品抽選権（抽選番号）を付与します。

・抽選日前に解約された場合、懸賞品の抽選権は失効しますのでご注意ください。

② 抽選日：令和 7年 7月 7日（月） 当金庫本部にて

③ 当選番号：

1等（50本） 各組共通 下 3桁

2等（100本） 各組共通 下 3桁（2種類）

3等（500本） 各組共通 下 2桁

④ 当選番号の発表：

    当選番号については、抽選日の翌営業日以降に各営業店の店頭に表示するとともに、

当金庫ホームページに掲示します。

 ⑤ 商品の受け渡し方法

    抽選により当選されたお客様に対して、当金庫に届出の住所に令和 7年 10月以降

順次、業者から発送します。

  詳細につきましては、当金庫本支店窓口までお問い合せください。

以 上